
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 15 del 17/03/2014

OGGETTO: Liquidazione bolli automezzi Comunali.-

Premesso che l'Ente ha in dotazione nel proprio autoparco diversi automezzi che sono utilizzati per
lo svolgimento dei vari servizi;

Considerato che a tal proposito è necessario provvedere al pagamento delle tasse automobilistiche
relative agli automezzi di proprietà del Comune che in atto risultano essere:

Ape cestello - Autovettura di rappresentanza - Scuolabus - Minispazzatrice - Autovettura VV.UU.
Ape car - Minicompattatore;

Visto che per il pagamento dei bolli per gli autoveicoli sopramenzionati necessita una somma di €
2.469,00 oltre € 46,75 per spese;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n. 23/98;

DETERMINA

1) Di emettere mandato di € 2.515,75 a favore dell'Economo Comunale quale anticipazione
somme per il pagamento dei bolli degli automezzi di proprietà dei Comuni;

2) Di imputare la superiore spesa ai C.M. 1090507 - 1040507 - 1010103 del Bilancio
Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
. (Rag. De Salvi Hiurfeppe)


